Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

FIC - Producao de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Producao de Alimentos Doces e Salgados -
Velho (Centro Assunta Marchetti) - Noroeste

Curso:

Turma/Oferta:

N2 de Vagas: 25

Inicio das

Inscricoes: 01/12/2025
# Candidato

1 Veronica Viruez Vidal

2 taise souza costa

3 Yulisa Cuellar Quezada

4 joviane martins santos

5 ednilce marinho Caetano

6 Wilian paulo da da silva moura

7 Sama Costa Guedes Bastos

8 agriele caroline neves aguiar

9 Valdilene Araujo Dos Reis

10 JOICE ANDRADE GOMES

11 cilene alves de abreu

12 devani dos Santos da Silva

13 ERNESTO DA SILVA NASCIMENTO

14 Francy Aila Gittens o

15 Arlene dos santos ferreira

16 Andrew Costa Queiroz Abreu

17 Adriana da Cost Abreu

18 Janiele Cristina Duran Moreira

19 Suelen Cristina Santos de Almeida

20 julio bello

21 Ana Cleide de Oliveira Claudino

22 Beatriz Fernandes mendes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

1*/0*/19*6
2*/1*/19*0

2%/0*/19*5
2%/0*/19*4
2%/0%/19%*2
0*/0*/19*4
0*/0*/19*1
0*/0*/20*0
2*%/0*/19%*3
1*/0*/19%7
0*/0*/19*6
0*/1*/19*4
1*/0*/19*5
2%/0*/19*9
0*/0*/19*6
2%/0*/20*9
2%/1*/19*6
0*/1%/19*9
2%/0*/19*4
1*/1*/19*0
0*/0*/19*9

2%[1*[19*7

Pagina 1 de 2

Porto Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Data Inscricao

1 de Dezembro de 2025 as 10:20 Classificado
9 de Dezembro de 2025 as 16:18 Classificado

15 de
15:57

18 de
14:08
18 de
15:10
18 de
17:37
18 de
18:16
18 de
20:07
18 de
20:28
18 de
20:44
18 de
20:57
18 de
21:06
18 de
21:39
18 de
23:13
19 de
08:58
20 de
02:46
20 de
02:49
22 de
15:11
23 de
14:12
25 de
21:06
26 de
13:06

26 de
17:36

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao

as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




Data de

# Candidato P T e I LD Data Inscricao Situacao
Herismar del Valle Salgado 27 de Dezembro de 2025 as s
23 Salgado 0*/1*/19*4 16:46 Classificado
24 Zelis Yurimar Arrioja Toro 1%/1*/19%2 %2_2%63 Dezembro de 2025 as Classificado
25 lliana Martinez Rey 2%/1*/19*5 %2_2%e Dezembro de 2025 as Classificado
26 Paula Neves Reis de Sa Lobato 2*/0*/19*7 %8'0%63 Dezembro de 2025 as Excedente
27 Daniela Cecilia Aramayo Medina  2*/0*/19*5 gg,o(:jle Dezembro de 2025 as Excedente
28 Vanessa salinas Gomes 1*/0*/19%*3 3 de Janeiro de 2026 as 11:09 Excedente

Pagina 2 de 2



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


