



Ministério da Educação  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

**LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO**

**Curso:** FIC - Produção de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)  
**Turma/Oferta:** Produção de Alimentos Doces e Salgados - Porto Velho (Centro Assunta Marchetti) - Noroeste **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição  
**Nº de Vagas:** 25  
**Início das Inscrições:** 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

**Candidatos - 1ª Opção**

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1 Veronica Viruez Vidal	1*/0*/19*6	1 de Dezembro de 2025 às 10:20	Classificado
2 taise souza costa	2*/1*/19*0	9 de Dezembro de 2025 às 16:18	Classificado
3 Yulisa Cuellar Quezada	2*/0*/19*5	15 de Dezembro de 2025 às 15:57	Classificado
4 joviane martins santos	2*/0*/19*4	18 de Dezembro de 2025 às 14:08	Classificado
5 ednilce marinho Caetano	2*/0*/19*2	18 de Dezembro de 2025 às 15:10	Classificado
6 Wilian paulo da da silva moura	0*/0*/19*4	18 de Dezembro de 2025 às 17:37	Classificado
7 Sama Costa Guedes Bastos	0*/0*/19*1	18 de Dezembro de 2025 às 18:16	Classificado
8 agriele caroline neves aguiar	0*/0*/20*0	18 de Dezembro de 2025 às 20:07	Classificado
9 Valdilene Araujo Dos Reis	2*/0*/19*3	18 de Dezembro de 2025 às 20:28	Classificado
10 JOICE ANDRADE GOMES	1*/0*/19*7	18 de Dezembro de 2025 às 20:44	Classificado
11 cilene alves de abreu	0*/0*/19*6	18 de Dezembro de 2025 às 20:57	Classificado
12 devani dos Santos da Silva	0*/1*/19*4	18 de Dezembro de 2025 às 21:06	Classificado
13 ERNESTO DA SILVA NASCIMENTO	1*/0*/19*5	18 de Dezembro de 2025 às 21:39	Classificado
14 Francy Aila Gittens o	2*/0*/19*9	18 de Dezembro de 2025 às 23:13	Classificado
15 Arlene dos santos ferreira	0*/0*/19*6	19 de Dezembro de 2025 às 08:58	Classificado
16 Andrew Costa Queiroz Abreu	2*/0*/20*9	20 de Dezembro de 2025 às 02:46	Classificado
17 Adriana da Cost Abreu	2*/1*/19*6	20 de Dezembro de 2025 às 02:49	Classificado
18 Janiele Cristina Duran Moreira	0*/1*/19*9	22 de Dezembro de 2025 às 15:11	Classificado
19 Suelen Cristina Santos de Almeida	2*/0*/19*4	23 de Dezembro de 2025 às 14:12	Classificado
20 julio bello	1*/1*/19*0	25 de Dezembro de 2025 às 21:06	Classificado
21 Ana Cleide de Oliveira Claudino	0*/0*/19*9	26 de Dezembro de 2025 às 13:06	Classificado
22 Beatriz Fernandes mendes	2*/1*/19*7	26 de Dezembro de 2025 às 17:36	Classificado

<b># Candidato</b>		<b>Data de nascimento</b>	<b>Data Inscrição</b>	<b>Situação</b>
23	Herismar del Valle Salgado	0*/1*/19*4	27 de Dezembro de 2025 às 16:46	Classificado
24	Zelis Yurimar Arrioja Toro	1*/1*/19*2	29 de Dezembro de 2025 às 14:23	Classificado
25	Iliana Martinez Rey	2*/1*/19*5	29 de Dezembro de 2025 às 14:27	Classificado
26	Paula Neves Reis de Sá Lobato	2*/0*/19*7	29 de Dezembro de 2025 às 20:01	Excedente
27	Daniela Cecilia Aramayo Medina	2*/0*/19*5	30 de Dezembro de 2025 às 22:01	Excedente
28	Vanessa salinas Gomes	1*/0*/19*3	3 de Janeiro de 2026 às 11:09	Excedente